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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 239 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO 15/12/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:32:52.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

2 292 GUTIÉRREZ CALZADO, ÁNGEL 06/12/1979 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB TRIATLÓN CHARRO 00:33:16.

3 347 MENA MARCOS, RUBÉN 28/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:30.

4 2 MARTÍN CASAS, MIGUEL ÁNGEL 27/08/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:08.

5 279 GARCÍA VEGA MARTIN 15/05/1971 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:34:255 279 GARCÍA VEGA, MARTIN 15/05/1971 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:34:25.

6 218 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL 00:34:49.

7 333 MARTIN GARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:42.

8 382 RODRIGUEZ MERINO, PAULINO 03/07/1973 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA VALDERUNER 00:35:44.

Á É / /9 301 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:47.

10 321 LLORENTE PRIETO, IVAN 15/05/1978 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA LIBERTY RUNNER 00:35:47.

11 214 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:35:56.

12 211 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:36:17.

13 352 MORETA GIL, ALVARO 22/01/1976 MASCULINO VETERANA A BEJAR CLUB DE ATLETISMO BEJARANO 00:36:23.
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14 258 ELICES MATEOS, JUAN ANTONIO 05/04/1982 MASCULINO SENIOR GALAPAGAR CLUB TRIATLON CHARRO 00:36:53.

15 212 ALBERTO MARTÍN, ESTEBAN 02/01/1980 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES SALAMANCA RAID & TRAIL 00:37:02.

16 254 DÍEZ RODRÍGUEZ IBÁN 12/01/1980 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:37:0316 254 DÍEZ RODRÍGUEZ, IBÁN 12/01/1980 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:37:03.

17 389 SANCHEZ CASCON, TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:10.

18 222 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO 00:37:13.

19 323 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO SENIOR CILLORUELO INTER & RUN 00:37:17.

20 263 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR ATLETISMO BEJARANO, EMBUTIDOS MONTEMAYOR 00:37:23.

21 384 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:37:29.

22 225 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:30.

23 294 HERNÁNDEZ CAPITÁN, DAVID 05/02/1974 MASCULINO VETERANA A LAS TORRES SALAMANCAENTRENA 00:37:32.

24 3 SANCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:37:32.

25 336 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:37:38.

26 318 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:37:45.

27 328 MANJON HERNANDEZ, ARMANDO 19/01/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:37:45.

28 359 PEREZ CUESTA, RUBEN 30/04/1986 MASCULINO SENIOR BURGOS BURGOS RUNNERS 00:37:47.

29 286 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:49.

30 227 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:37:55.

31 371 RAMOS RODRÍGUEZ FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:38:0231 371 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:38:02.

32 215 AMARO CRIADO, JUAN FRANCISCO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA 10KCHARR@S 00:38:05.

33 231 BUENO GONZÁLEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:38:14.

34 342 MARTIN MONTERO, FRANCISCO 16/10/1977 MASCULINO SENIOR MIRANDA DE AZÁN INDEPENDIENTE 00:38:22.

/ /35 370 RAMOS RODRIGUEZ, ALVARO 03/12/1990 MASCULINO SENIOR ARAPILES ON TOUR MAMA 00:38:24.

36 262 GALAN MARTIN, JOSE MANUEL 12/04/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:29.

37 219 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:38.

38 310 IGLESIAS YUSTE, ANGEL 22/03/1981 MASCULINO SENIOR VALDELACASA VALDERUNER 00:38:38.

39 282 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:40.

40 303 HERNANDEZ REGALADO, JOSE DAVID 14/11/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:47.

41 285 GONZÁLEZ BENITO, JAVIER 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:47.

42 387 SANCHEZ ARCENILLAS, JOSE ANTONIO 16/11/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:49.

43 237 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALEXIS 22/12/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:38:50.
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44 343 MARTIN SANCHEZ, JOSE ANTONIO 16/07/1982 MASCULINO SENIOR PALENCIA TRIATLON PALENCIA 00:38:51.

45 379 RODRÍGUEZ EMILIANO, RAYMOND SANTO 08/04/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALAMANCA RUNNING CLUB 00:38:55.

46 331 MARTIN BARBERO IÑAKI 07/05/1980 MASCULINO SENIOR CANTALPINO ARROMALUDA 00:38:5846 331 MARTIN BARBERO, IÑAKI 07/05/1980 MASCULINO SENIOR CANTALPINO ARROMALUDA 00:38:58.

47 228 BLANCO BARREDO, SAÚL 27/05/1972 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID TRIATLÓN PISUERGA‐TRIPI 00:39:01.

48 299 HERNÁNDEZ MUÑEZ, RICARDO 27/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TSALMANTICA RUNNING 00:39:01.

49 257 DOMÍNGUEZ MORO, ROBERTO 04/05/1981 MASCULINO SENIOR MORISCOS INDEPENDIENTE 00:39:01.

50 270 GARCIA HERNANDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:39:04.

51 404 SANCHEZ RODRIGUEZ, EMILIO 04/11/1985 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:39:07.

52 380 RODRIGUEZ GARCÍA, JOSE RAMÓN 23/06/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:39:09.

53 397 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:39:10.

54 340 MARTIN JUAN, JOSE ROBERTO 10/10/1978 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA LIBERTY RUNNER 00:39:37.

55 362 PEREZ HOLGADO, LUIS 06/07/1995 MASCULINO SENIOR MOZARBEZ INDEPENDIENTE 00:39:37.

56 407 SANCHEZ SANCHEZ, ROBERTO 20/09/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:54.

57 409 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:00.

58 264 GARCIA ASENSIO, MIGUEL 27/02/1961 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:40:06.

59 269 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA MOTOR PERKINS TEAM 00:40:20.

60 266 GARCIA FONSECA, HECTOR 09/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:23.

61 242 CORRAL MARTÍN ÓSCAR 15/11/1979 MASCULINO SENIOR LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:40:3661 242 CORRAL MARTÍN, ÓSCAR 15/11/1979 MASCULINO SENIOR LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:40:36.

62 308 IGLESIAS SÁNCHEZ, JAVIER 29/05/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 00:40:45.

63 246 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:41:01.

64 234 CARABIAS GARCIA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:41:01.

Ñ É / /65 357 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUNN 00:41:04.

66 309 IGLESIAS SÁNCHEZ, VICENTE 28/07/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:05.

67 410 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1959 MASCULINO VETERANA B PIEDRAHITA PIEDRARUNNER 00:41:18.

68 398 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, YAIZA 25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN&GO 00:41:18.

69 210 ACEVEDO HIPOLITO, VÍCTOR MIGUEL 06/09/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:41:19.

70 238 CÍVICOS HERNANDEZ, ALVARO 12/08/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA C.D. ALCER 00:41:31.

71 419 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARÍA 14/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:33.

72 415 TORIBIO BRIZUELA, JESUS MARCELO 08/08/1972 MASCULINO VETERANA A VILLABRAGIMA COMERCIAL ULSA ATLETISMO 00:42:04.

73 337 MARTÍN GUERRA, SOLEDAD 27/11/1974 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CÁNCER 00:42:05.
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74 402 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO 05/06/1969 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:42:11.

75 332 MARTÍN FERREIRO, JORGE 22/03/1991 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:42:22.

76 339 MARTIN HERNANDEZ JOSÉ ANTONIO 03/05/1969 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRÍO CAZABACHES 00:42:2976 339 MARTIN HERNANDEZ, JOSÉ ANTONIO 03/05/1969 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRÍO CAZABACHES 00:42:29.

77 267 GARCIA GARCIA, JOSE Mª 25/03/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:42:43.

78 230 BORREGO DOMINGUEZ, JORGE 02/05/1979 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:46.

79 322 LOPEZ ALONSO, SAMUEL 09/04/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LOS CORTAFUEGOS 00:42:54.

Ó80 293 HERMOSILLA GÓMEZ, CARLOS 29/08/1977 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORTAFUEGOS 00:42:55.

81 345 MATEO TORRERO, ALEXANDER 14/09/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LOS CORTAFUEGOS 00:42:55.

82 399 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS 31/08/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:43:11.

83 296 HERNANDEZ GARCIA, CLAUDIO 04/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA KODOKAI 00:43:12.

84 283 GÓMEZ JIMÉNEZ, PILAR 22/10/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:43:17.

85 383 RODRIGUEZ SANTOS, RAUL 03/12/1989 MASCULINO SENIOR PALENCIA INDEPENDIENTE 00:43:17.

86 251 DEL RÍO MARTÍN, NICOLÁS 17/07/1968 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:43:29.

87 353 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:29.

88 312 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:43:31.

89 392 SANCHEZ GARCIA, ADRIAN 04/04/1956 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:37.

90 400 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:39.

91 363 PEREZ LUCAS RAUL 03/06/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:4291 363 PEREZ LUCAS, RAUL 03/06/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:42.

92 221 BAYON BARBERO, JOSE CARLOS 28/06/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:46.

93 249 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO 31/12/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:51.

94 320 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/06/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CORREDOÑINOS 00:43:53.

Á Á / /95 289 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:00.

96 213 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN 22/08/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:44:07.

97 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:44:15.

98 280 GARZON FERRERO, YOLANDA 15/09/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:44:23.

99 325 LORENZO GARZON, MIGUEL ANGEL 29/09/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:44:23.

100 366 QUINTAS GONZALEZ, DIANA 17/06/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA RUNNNG 00:44:25.

101 368 RAMOS HERNÁNDEZ, ENRIQUE 13/07/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:44:27.

102 256 DOMINGUEZ GONZALEZ, ALEJANDRO 17/06/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS&PICIAS 00:44:33.

103 268 GARCIA GONZALEZ, GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:44:36.
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104 348 MOLLINEDO GAJATE, CRISTINA 15/09/1986 FEMENINO SENIOR GALAPAGAR (MADRID) CLUB TRIATLÓN LAS ROZAS 00:44:45.

105 408 SÁNCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE 25/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:49.

106 418 VICENTE MARTIN RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA IBB HOTEL 00:44:50106 418 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA IBB HOTEL 00:44:50.

107 335 MARTIN GOMEZ, RAIMUNDO 24/09/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PURAVIDA 00:45:09.

108 216 AMORES MARCOS, SERGIO 26/10/1989 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:45:13.

109 241 CORDERO PLAZA, TANIA 22/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA 00:45:29.

Í110 307 HERRERO MARTÍN, MATIAS 09/12/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:31.

111 290 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL 07/04/1986 MASCULINO SENIOR ALDETEJADA INDEPENDIENTE 00:45:34.

112 375 RIESCO MARTIN, JOSE LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:41.

113 265 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:43.

114 396 SANCHEZ GOMEZ, ISMAEL 24/07/1979 MASCULINO SENIOR CILLORUELO CLUBALBARUNNING 00:45:46.

115 297 HERNANDEZ HERNANDEZ, RUBEN 27/09/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:56.

116 273 GARCIA MATEOS, JOSÉ 12/11/1965 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:46:17.

117 305 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRELINDES 00:46:39.

118 287 GONZALEZ DEL REY, MARTA 20/11/1989 FEMENINO SENIOR CANTALPINO ARROMALUDA 00:46:42.

119 334 MARTÍN GARCIA, JOSÉ ÁNGEL 20/10/1990 MASCULINO SENIOR MONFORTE DE LA SIERRA INDEPENDIENTE 00:46:47.

120 291 GRANDE VICENTE, MARTA 18/02/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA F.PRIETO 00:47:02.

121 376 RIVADENEYRA PRIETO CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:09121 376 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:09.

122 351 MORENO SEVILLA, PAULINO 22/06/1973 MASCULINO VETERANA A LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:47:15.

123 272 GARCÍA MARTINEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:47:20.

124 405 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS 06/01/1963 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 00:47:20.

/ /125 326 LOZANO FERNANDEZ, MARIA JOSE 25/10/1965 FEMENINO VETERANA B MOZARBEZ CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 00:47:21.

126 298 HERNANDEZ MARTIN, ROBERTO 18/04/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:23.

127 314 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, MANUEL 20/06/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:47:27.

128 366 QUINTAS GONZALEZ, DIANA 17/06/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA RUNNNG 00:48:00.

129 245 COSTILLAS CUADRADO, JAVIER 03/03/1989 MASCULINO SENIOR FUENTESAUCO FUCORUNNERS 00:48:01.

130 330 MARCOS PÉREZ, MARTA 23/04/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:15.

131 372 REBATE MATEOS, MIGUEL ANGEL 26/02/1971 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA TEAM SALMANTICA RUNNIG CLUB 00:48:22.

132 274 GARCÍA PACO, RAQUEL 28/05/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:23.

133 278 GARCIA SAYAGUES, MANUEL ELOY 08/09/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:36.
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134 420 VILLALBA LÓPEZ, ALICIA 11/04/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:40.

135 220 BARBERO ARIAS, JUAN 11/07/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:41.

136 276 GARCIA SANCHEZ GOYO 20/05/1974 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:48:55136 276 GARCIA SANCHEZ, GOYO 20/05/1974 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:48:55.

137 414 TENA BUENO, FRANCIS 01/08/1986 MASCULINO SENIOR GALAPAGAR BOTANIK 00:49:01.

138 378 RODRÍGUEZ DE LA TORRE, JOSÉ MIGUEL 13/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:13.

139 385 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:22.

140 373 REDONDO SANCHEZ, MARIA JESUS 01/05/1974 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:22.

141 381 RODRIGUEZ HERRERO, MARI JOSE 12/09/1972 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:25.

142 260 FERNANDEZ LOPEZ, JUAN CARLOS 06/08/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:26.

143 240 CORDERO MESA, JOSE MARÍA 22/01/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA VELSALAMANCA 00:49:32.

144 356 PARAZUELO SÁNCHEZ, ALBERTO 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING 00:49:35.

145 217 ANDRES MARCOS, RICARDO 31/05/1966 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:49:36.

146 364 PINO CRIADO, NOELIA 10/11/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:49:42.

147 406 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO 16/02/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:49:44.

148 360 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:49:44.

149 244 CORTECERO TORRES, PEDRO 30/01/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:48.

150 223 BENITO GARCIA, MARIA ELENA 13/05/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:49:49.

151 411 SEVILLANO BRIONES JOSE MARIA 26/03/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA IBB HOTEL 00:49:56151 411 SEVILLANO BRIONES, JOSE MARIA 26/03/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA IBB HOTEL 00:49:56.

152 329 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACION DEL CÁNCER 00:50:09.

153 324 LÓPEZ RODRIGUEZ, FELIX 04/04/2017 MASCULINO VETERANA A CILLORUELO INDEPENDIENTE 00:50:09.

154 275 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:50:14.

/ /155 358 PEREZ BARAJAS, JOSE GERMAN 27/03/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:47.

156 259 FERNÁNDEZ HERNANDEZ, ELENA 27/09/1977 FEMENINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING 00:50:53.

157 349 MONJE SANCHEZ, JUAN CARLOS 19/08/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING 00:50:54.

158 361 PÉREZ HERNÁNDEZ, MANU 02/08/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:09.

159 319 LLANOS GONZÁLEZ, MIGUEL 21/01/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:10.

160 367 RABANILLO PRADO, DAVID 15/01/1978 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:51:23.

161 377 RODRIGUEZ BARBA, FRANCISCO 23/09/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:33.

162 250 DE LA CALLE FERNÁNDEZ, JONATHAN 26/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:53.

163 416 TURRION PABLOS, DELFINA 10/02/1970 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:02.
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164 253 DIEZ LUCAS, MARIO 01/11/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:23.

165 369 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:53.

166 247 DE ARRIBA RODRIGO MARIA 27/03/1980 FEMENINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:53:27166 247 DE ARRIBA RODRIGO, MARIA 27/03/1980 FEMENINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:53:27.

167 248 DE ARRIBA RODRIGO, OSCAR 29/03/2017 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES #NUMBER1LOVE 00:53:28.

168 344 MARTÍNEZ CEREZO, ELENA 20/06/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:49.

169 232 CALVILLO ABILIO, JOSE MARIA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:54:01.

170 346 MEIGIDE GARCIA, MERCEDES 25/05/1968 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES HERGAR RUNNER 00:54:01.

171 315 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA 13/03/1991 FEMENINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:54:20.

172 355 PALACIOS ALVAREZ, MANUEL 20/11/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:23.

173 229 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA 30/10/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:31.

174 233 CALVO VEGAS, GABRIEL 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:54:54.

175 413 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:52.

176 421 VILLALBA LÓPEZ, LIDIA 06/10/1994 FEMENINO SENIOR PALENCIA INDEPENDIENTE 00:57:53.

177 365 PUENTE LÓPEZ, ÉRIC 13/07/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:53.

178 423 ZATO POLO, ALVARO 01/11/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:00:11.

179 374 REY MORCILLO, GUADALUPE 10/08/1977 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INTER‐RUN SALAMANCA 01:01:47.

180 288 GONZÁLEZ MARTÍN, MARÍA 09/03/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN SALAMANCA 01:01:48.

181 235 CASADO PABLOS MILENA 27/09/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INTER&RUN 01:01:48181 235 CASADO PABLOS, MILENA 27/09/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INTER&RUN 01:01:48.

182 354 PABLOS DOMINGUEZ, ELENA 03/06/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA ÍNTER RUN 01:01:48.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 239 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO 15/12/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:32:52.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA

2 292 GUTIÉRREZ CALZADO, ÁNGEL 06/12/1979 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB TRIATLÓN CHARRO 00:33:16.

3 347 MENA MARCOS, RUBÉN 28/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:30.

4 2 MARTÍN CASAS, MIGUEL ÁNGEL 27/08/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:08.

5 279 GARCÍA VEGA MARTIN 15/05/1971 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:34:255 279 GARCÍA VEGA, MARTIN 15/05/1971 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:34:25.

6 218 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL 00:34:49.

7 333 MARTIN GARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:42.

8 382 RODRIGUEZ MERINO, PAULINO 03/07/1973 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA VALDERUNER 00:35:44.

Á É / /9 301 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:47.

10 321 LLORENTE PRIETO, IVAN 15/05/1978 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA LIBERTY RUNNER 00:35:47.

11 211 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:36:17.

12 352 MORETA GIL, ALVARO 22/01/1976 MASCULINO VETERANA A BEJAR CLUB DE ATLETISMO BEJARANO 00:36:23.

13 258 ELICES MATEOS, JUAN ANTONIO 05/04/1982 MASCULINO SENIOR GALAPAGAR CLUB TRIATLON CHARRO 00:36:53.
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14 212 ALBERTO MARTÍN, ESTEBAN 02/01/1980 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES SALAMANCA RAID & TRAIL 00:37:02.

15 254 DÍEZ RODRÍGUEZ, IBÁN 12/01/1980 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:37:03.

16 389 SANCHEZ CASCON TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:1016 389 SANCHEZ CASCON, TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:10.

17 222 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO 00:37:13.

18 323 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO SENIOR CILLORUELO INTER & RUN 00:37:17.

19 263 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR ATLETISMO BEJARANO, EMBUTIDOS MONTEMAYOR 00:37:23.

20 384 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:37:29.

21 225 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:30.

22 294 HERNÁNDEZ CAPITÁN, DAVID 05/02/1974 MASCULINO VETERANA A LAS TORRES SALAMANCAENTRENA 00:37:32.

23 336 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:37:38.

24 318 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:37:45.

25 328 MANJON HERNANDEZ, ARMANDO 19/01/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:37:45.

26 359 PEREZ CUESTA, RUBEN 30/04/1986 MASCULINO SENIOR BURGOS BURGOS RUNNERS 00:37:47.

27 286 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:49.

28 227 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:37:55.

29 371 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:38:02.

30 215 AMARO CRIADO, JUAN FRANCISCO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA 10KCHARR@S 00:38:05.

31 231 BUENO GONZÁLEZ JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:38:1431 231 BUENO GONZÁLEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:38:14.

32 342 MARTIN MONTERO, FRANCISCO 16/10/1977 MASCULINO SENIOR MIRANDA DE AZÁN INDEPENDIENTE 00:38:22.

33 370 RAMOS RODRIGUEZ, ALVARO 03/12/1990 MASCULINO SENIOR ARAPILES ON TOUR MAMA 00:38:24.

34 262 GALAN MARTIN, JOSE MANUEL 12/04/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:29.

/ /35 219 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:38.

36 310 IGLESIAS YUSTE, ANGEL 22/03/1981 MASCULINO SENIOR VALDELACASA VALDERUNER 00:38:38.

37 282 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:40.

38 303 HERNANDEZ REGALADO, JOSE DAVID 14/11/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:47.

39 285 GONZÁLEZ BENITO, JAVIER 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:47.

40 387 SANCHEZ ARCENILLAS, JOSE ANTONIO 16/11/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:49.

41 237 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALEXIS 22/12/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:38:50.

42 343 MARTIN SANCHEZ, JOSE ANTONIO 16/07/1982 MASCULINO SENIOR PALENCIA TRIATLON PALENCIA 00:38:51.

43 379 RODRÍGUEZ EMILIANO, RAYMOND SANTO 08/04/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALAMANCA RUNNING CLUB 00:38:55.
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44 331 MARTIN BARBERO, IÑAKI 07/05/1980 MASCULINO SENIOR CANTALPINO ARROMALUDA 00:38:58.

45 228 BLANCO BARREDO, SAÚL 27/05/1972 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID TRIATLÓN PISUERGA‐TRIPI 00:39:01.

46 299 HERNÁNDEZ MUÑEZ RICARDO 27/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TSALMANTICA RUNNING 00:39:0146 299 HERNÁNDEZ MUÑEZ, RICARDO 27/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TSALMANTICA RUNNING 00:39:01.

47 257 DOMÍNGUEZ MORO, ROBERTO 04/05/1981 MASCULINO SENIOR MORISCOS INDEPENDIENTE 00:39:01.

48 270 GARCIA HERNANDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:39:04.

49 404 SANCHEZ RODRIGUEZ, EMILIO 04/11/1985 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:39:07.

Í Ó50 380 RODRIGUEZ GARCÍA, JOSE RAMÓN 23/06/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:39:09.

51 340 MARTIN JUAN, JOSE ROBERTO 10/10/1978 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA LIBERTY RUNNER 00:39:37.

52 362 PEREZ HOLGADO, LUIS 06/07/1995 MASCULINO SENIOR MOZARBEZ INDEPENDIENTE 00:39:37.

53 407 SANCHEZ SANCHEZ, ROBERTO 20/09/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:54.

54 409 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:00.

55 264 GARCIA ASENSIO, MIGUEL 27/02/1961 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:40:06.

56 269 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA MOTOR PERKINS TEAM 00:40:20.

57 266 GARCIA FONSECA, HECTOR 09/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:23.

58 242 CORRAL MARTÍN, ÓSCAR 15/11/1979 MASCULINO SENIOR LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:40:36.

59 308 IGLESIAS SÁNCHEZ, JAVIER 29/05/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 00:40:45.

60 246 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:41:01.

61 234 CARABIAS GARCIA JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:41:0161 234 CARABIAS GARCIA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:41:01.

62 357 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUNN 00:41:04.

63 309 IGLESIAS SÁNCHEZ, VICENTE 28/07/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:05.

64 410 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1959 MASCULINO VETERANA B PIEDRAHITA PIEDRARUNNER 00:41:18.

Í / /65 210 ACEVEDO HIPOLITO, VÍCTOR MIGUEL 06/09/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:41:19.

66 238 CÍVICOS HERNANDEZ, ALVARO 12/08/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA C.D. ALCER 00:41:31.

67 419 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARÍA 14/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:33.

68 415 TORIBIO BRIZUELA, JESUS MARCELO 08/08/1972 MASCULINO VETERANA A VILLABRAGIMA COMERCIAL ULSA ATLETISMO 00:42:04.

69 402 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO 05/06/1969 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:42:11.

70 332 MARTÍN FERREIRO, JORGE 22/03/1991 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:42:22.

71 339 MARTIN HERNANDEZ, JOSÉ ANTONIO 03/05/1969 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRÍO CAZABACHES 00:42:29.

72 267 GARCIA GARCIA, JOSE Mª 25/03/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:42:43.

73 230 BORREGO DOMINGUEZ, JORGE 02/05/1979 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:46.
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74 322 LOPEZ ALONSO, SAMUEL 09/04/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LOS CORTAFUEGOS 00:42:54.

75 293 HERMOSILLA GÓMEZ, CARLOS 29/08/1977 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORTAFUEGOS 00:42:55.

76 345 MATEO TORRERO ALEXANDER 14/09/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LOS CORTAFUEGOS 00:42:5576 345 MATEO TORRERO, ALEXANDER 14/09/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LOS CORTAFUEGOS 00:42:55.

77 399 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS 31/08/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:43:11.

78 296 HERNANDEZ GARCIA, CLAUDIO 04/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA KODOKAI 00:43:12.

79 383 RODRIGUEZ SANTOS, RAUL 03/12/1989 MASCULINO SENIOR PALENCIA INDEPENDIENTE 00:43:17.

Í Í Á80 251 DEL RÍO MARTÍN, NICOLÁS 17/07/1968 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:43:29.

81 353 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:29.

82 312 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:43:31.

83 392 SANCHEZ GARCIA, ADRIAN 04/04/1956 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:37.

84 400 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:39.

85 363 PEREZ LUCAS, RAUL 03/06/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:42.

86 221 BAYON BARBERO, JOSE CARLOS 28/06/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:46.

87 249 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO 31/12/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:51.

88 320 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/06/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CORREDOÑINOS 00:43:53.

89 289 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:00.

90 213 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN 22/08/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:44:07.

91 325 LORENZO GARZON MIGUEL ANGEL 29/09/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:44:2391 325 LORENZO GARZON, MIGUEL ANGEL 29/09/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:44:23.

92 368 RAMOS HERNÁNDEZ, ENRIQUE 13/07/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:44:27.

93 256 DOMINGUEZ GONZALEZ, ALEJANDRO 17/06/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS&PICIAS 00:44:33.

94 268 GARCIA GONZALEZ, GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:44:36.

Á / /95 408 SÁNCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE 25/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:49.

96 418 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA IBB HOTEL 00:44:50.

97 335 MARTIN GOMEZ, RAIMUNDO 24/09/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PURAVIDA 00:45:09.

98 216 AMORES MARCOS, SERGIO 26/10/1989 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:45:13.

99 307 HERRERO MARTÍN, MATIAS 09/12/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:31.

100 290 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL 07/04/1986 MASCULINO SENIOR ALDETEJADA INDEPENDIENTE 00:45:34.

101 375 RIESCO MARTIN, JOSE LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:41.

102 265 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:43.

103 396 SANCHEZ GOMEZ, ISMAEL 24/07/1979 MASCULINO SENIOR CILLORUELO CLUBALBARUNNING 00:45:46.
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104 297 HERNANDEZ HERNANDEZ, RUBEN 27/09/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:56.

105 273 GARCIA MATEOS, JOSÉ 12/11/1965 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:46:17.

106 305 HERNÁNDEZ VELASCO ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRELINDES 00:46:39106 305 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRELINDES 00:46:39.

107 334 MARTÍN GARCIA, JOSÉ ÁNGEL 20/10/1990 MASCULINO SENIOR MONFORTE DE LA SIERRA INDEPENDIENTE 00:46:47.

108 376 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:09.

109 351 MORENO SEVILLA, PAULINO 22/06/1973 MASCULINO VETERANA A LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:47:15.

Í110 272 GARCÍA MARTINEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:47:20.

111 405 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS 06/01/1963 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 00:47:20.

112 298 HERNANDEZ MARTIN, ROBERTO 18/04/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:23.

113 314 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, MANUEL 20/06/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:47:27.

114 245 COSTILLAS CUADRADO, JAVIER 03/03/1989 MASCULINO SENIOR FUENTESAUCO FUCORUNNERS 00:48:01.

115 372 REBATE MATEOS, MIGUEL ANGEL 26/02/1971 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA TEAM SALMANTICA RUNNIG CLUB 00:48:22.

116 278 GARCIA SAYAGUES, MANUEL ELOY 08/09/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:36.

117 220 BARBERO ARIAS, JUAN 11/07/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:41.

118 276 GARCIA SANCHEZ, GOYO 20/05/1974 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:48:55.

119 414 TENA BUENO, FRANCIS 01/08/1986 MASCULINO SENIOR GALAPAGAR BOTANIK 00:49:01.

120 378 RODRÍGUEZ DE LA TORRE, JOSÉ MIGUEL 13/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:13.

121 385 ROMO BORREGO MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:22121 385 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:22.

122 260 FERNANDEZ LOPEZ, JUAN CARLOS 06/08/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:26.

123 240 CORDERO MESA, JOSE MARÍA 22/01/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA VELSALAMANCA 00:49:32.

124 356 PARAZUELO SÁNCHEZ, ALBERTO 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING 00:49:35.

/ /125 217 ANDRES MARCOS, RICARDO 31/05/1966 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:49:36.

126 360 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:49:44.

127 244 CORTECERO TORRES, PEDRO 30/01/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:48.

128 411 SEVILLANO BRIONES, JOSE MARIA 26/03/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA IBB HOTEL 00:49:56.

129 324 LÓPEZ RODRIGUEZ, FELIX 04/04/2017 MASCULINO VETERANA A CILLORUELO INDEPENDIENTE 00:50:09.

130 275 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:50:14.

131 358 PEREZ BARAJAS, JOSE GERMAN 27/03/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:47.

132 349 MONJE SANCHEZ, JUAN CARLOS 19/08/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING 00:50:54.

133 361 PÉREZ HERNÁNDEZ, MANU 02/08/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:09.
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134 319 LLANOS GONZÁLEZ, MIGUEL 21/01/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:10.

135 367 RABANILLO PRADO, DAVID 15/01/1978 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:51:23.

136 377 RODRIGUEZ BARBA FRANCISCO 23/09/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:33136 377 RODRIGUEZ BARBA, FRANCISCO 23/09/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:33.

137 250 DE LA CALLE FERNÁNDEZ, JONATHAN 26/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:53.

138 253 DIEZ LUCAS, MARIO 01/11/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:23.

139 248 DE ARRIBA RODRIGO, OSCAR 29/03/2017 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES #NUMBER1LOVE 00:53:28.

140 232 CALVILLO ABILIO, JOSE MARIA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:54:01.

141 355 PALACIOS ALVAREZ, MANUEL 20/11/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:23.

142 233 CALVO VEGAS, GABRIEL 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:54:54.

143 365 PUENTE LÓPEZ, ÉRIC 13/07/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:53.

144 423 ZATO POLO, ALVARO 01/11/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:00:11.
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1 214 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:35:56.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA

2 3 SANCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:37:32.

3 397 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:39:10.

4 398 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, YAIZA 25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN&GO 00:41:18.

5 337 MARTÍN GUERRA SOLEDAD 27/11/1974 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CÁNCER 00:42:055 337 MARTÍN GUERRA, SOLEDAD 27/11/1974 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CÁNCER 00:42:05.

6 283 GÓMEZ JIMÉNEZ, PILAR 22/10/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:43:17.

7 280 GARZON FERRERO, YOLANDA 15/09/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:44:23.

8 366 QUINTAS GONZALEZ, DIANA 17/06/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA RUNNNG 00:44:25.

/ /9 348 MOLLINEDO GAJATE, CRISTINA 15/09/1986 FEMENINO SENIOR GALAPAGAR (MADRID) CLUB TRIATLÓN LAS ROZAS 00:44:45.

10 241 CORDERO PLAZA, TANIA 22/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA 00:45:29.

11 287 GONZALEZ DEL REY, MARTA 20/11/1989 FEMENINO SENIOR CANTALPINO ARROMALUDA 00:46:42.

12 291 GRANDE VICENTE, MARTA 18/02/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA F.PRIETO 00:47:02.

13 326 LOZANO FERNANDEZ, MARIA JOSE 25/10/1965 FEMENINO VETERANA B MOZARBEZ CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 00:47:21.

18:58, 09/04/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 38



14 366 QUINTAS GONZALEZ, DIANA 17/06/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA RUNNNG 00:48:00.

15 330 MARCOS PÉREZ, MARTA 23/04/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:15.

16 274 GARCÍA PACO RAQUEL 28/05/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:2316 274 GARCÍA PACO, RAQUEL 28/05/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:23.

17 420 VILLALBA LÓPEZ, ALICIA 11/04/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:40.

18 373 REDONDO SANCHEZ, MARIA JESUS 01/05/1974 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:22.

19 381 RODRIGUEZ HERRERO, MARI JOSE 12/09/1972 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:25.

20 364 PINO CRIADO, NOELIA 10/11/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:49:42.

21 406 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO 16/02/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:49:44.

22 223 BENITO GARCIA, MARIA ELENA 13/05/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:49:49.

23 329 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACION DEL CÁNCER 00:50:09.

24 259 FERNÁNDEZ HERNANDEZ, ELENA 27/09/1977 FEMENINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING 00:50:53.

25 416 TURRION PABLOS, DELFINA 10/02/1970 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:02.

26 369 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:53.

27 247 DE ARRIBA RODRIGO, MARIA 27/03/1980 FEMENINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:53:27.

28 344 MARTÍNEZ CEREZO, ELENA 20/06/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:49.

29 346 MEIGIDE GARCIA, MERCEDES 25/05/1968 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES HERGAR RUNNER 00:54:01.

30 315 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA 13/03/1991 FEMENINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:54:20.

31 229 BORREGO ARMENTEROS ROSANA 30/10/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:3131 229 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA 30/10/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:31.

32 413 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:52.

33 421 VILLALBA LÓPEZ, LIDIA 06/10/1994 FEMENINO SENIOR PALENCIA INDEPENDIENTE 00:57:53.

34 374 REY MORCILLO, GUADALUPE 10/08/1977 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INTER‐RUN SALAMANCA 01:01:47.

Á Í Í / /35 288 GONZÁLEZ MARTÍN, MARÍA 09/03/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN SALAMANCA 01:01:48.

36 235 CASADO PABLOS, MILENA 27/09/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INTER&RUN 01:01:48.

37 354 PABLOS DOMINGUEZ, ELENA 03/06/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA ÍNTER RUN 01:01:48.
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1 239 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO 15/12/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:32:52.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

2 292 GUTIÉRREZ CALZADO, ÁNGEL 06/12/1979 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB TRIATLÓN CHARRO 00:33:16.

3 347 MENA MARCOS, RUBÉN 28/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:30.

4 333 MARTIN GARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:42.

5 301 HERNÁNDEZ PÉREZ JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:475 301 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:47.

6 321 LLORENTE PRIETO, IVAN 15/05/1978 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA LIBERTY RUNNER 00:35:47.

7 258 ELICES MATEOS, JUAN ANTONIO 05/04/1982 MASCULINO SENIOR GALAPAGAR CLUB TRIATLON CHARRO 00:36:53.

8 212 ALBERTO MARTÍN, ESTEBAN 02/01/1980 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES SALAMANCA RAID & TRAIL 00:37:02.

Í Í Á / /9 254 DÍEZ RODRÍGUEZ, IBÁN 12/01/1980 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE 00:37:03.

10 323 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO SENIOR CILLORUELO INTER & RUN 00:37:17.

11 263 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR ATLETISMO BEJARANO, EMBUTIDOS MONTEMAYOR 00:37:23.

12 328 MANJON HERNANDEZ, ARMANDO 19/01/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:37:45.

13 359 PEREZ CUESTA, RUBEN 30/04/1986 MASCULINO SENIOR BURGOS BURGOS RUNNERS 00:37:47.
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14 231 BUENO GONZÁLEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:38:14.

15 342 MARTIN MONTERO, FRANCISCO 16/10/1977 MASCULINO SENIOR MIRANDA DE AZÁN INDEPENDIENTE 00:38:22.

16 370 RAMOS RODRIGUEZ ALVARO 03/12/1990 MASCULINO SENIOR ARAPILES ON TOUR MAMA 00:38:2416 370 RAMOS RODRIGUEZ, ALVARO 03/12/1990 MASCULINO SENIOR ARAPILES ON TOUR MAMA 00:38:24.

17 219 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:38.

18 310 IGLESIAS YUSTE, ANGEL 22/03/1981 MASCULINO SENIOR VALDELACASA VALDERUNER 00:38:38.

19 303 HERNANDEZ REGALADO, JOSE DAVID 14/11/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:47.

Í Á20 237 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALEXIS 22/12/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:38:50.

21 343 MARTIN SANCHEZ, JOSE ANTONIO 16/07/1982 MASCULINO SENIOR PALENCIA TRIATLON PALENCIA 00:38:51.

22 331 MARTIN BARBERO, IÑAKI 07/05/1980 MASCULINO SENIOR CANTALPINO ARROMALUDA 00:38:58.

23 257 DOMÍNGUEZ MORO, ROBERTO 04/05/1981 MASCULINO SENIOR MORISCOS INDEPENDIENTE 00:39:01.

24 404 SANCHEZ RODRIGUEZ, EMILIO 04/11/1985 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:39:07.

25 340 MARTIN JUAN, JOSE ROBERTO 10/10/1978 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA LIBERTY RUNNER 00:39:37.

26 362 PEREZ HOLGADO, LUIS 06/07/1995 MASCULINO SENIOR MOZARBEZ INDEPENDIENTE 00:39:37.

27 409 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:00.

28 269 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA MOTOR PERKINS TEAM 00:40:20.

29 266 GARCIA FONSECA, HECTOR 09/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:23.

30 242 CORRAL MARTÍN, ÓSCAR 15/11/1979 MASCULINO SENIOR LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:40:36.

31 308 IGLESIAS SÁNCHEZ JAVIER 29/05/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 00:40:4531 308 IGLESIAS SÁNCHEZ, JAVIER 29/05/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 00:40:45.

32 210 ACEVEDO HIPOLITO, VÍCTOR MIGUEL 06/09/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:41:19.

33 238 CÍVICOS HERNANDEZ, ALVARO 12/08/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA C.D. ALCER 00:41:31.

34 332 MARTÍN FERREIRO, JORGE 22/03/1991 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:42:22.

/ /35 230 BORREGO DOMINGUEZ, JORGE 02/05/1979 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:42:46.

36 322 LOPEZ ALONSO, SAMUEL 09/04/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LOS CORTAFUEGOS 00:42:54.

37 293 HERMOSILLA GÓMEZ, CARLOS 29/08/1977 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORTAFUEGOS 00:42:55.

38 345 MATEO TORRERO, ALEXANDER 14/09/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LOS CORTAFUEGOS 00:42:55.

39 383 RODRIGUEZ SANTOS, RAUL 03/12/1989 MASCULINO SENIOR PALENCIA INDEPENDIENTE 00:43:17.

40 400 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:39.

41 363 PEREZ LUCAS, RAUL 03/06/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:42.

42 221 BAYON BARBERO, JOSE CARLOS 28/06/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:46.

43 249 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO 31/12/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:51.
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44 325 LORENZO GARZON, MIGUEL ANGEL 29/09/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:44:23.

45 368 RAMOS HERNÁNDEZ, ENRIQUE 13/07/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:44:27.

46 256 DOMINGUEZ GONZALEZ ALEJANDRO 17/06/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS&PICIAS 00:44:3346 256 DOMINGUEZ GONZALEZ, ALEJANDRO 17/06/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS&PICIAS 00:44:33.

47 216 AMORES MARCOS, SERGIO 26/10/1989 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:45:13.

48 307 HERRERO MARTÍN, MATIAS 09/12/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:31.

49 290 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL 07/04/1986 MASCULINO SENIOR ALDETEJADA INDEPENDIENTE 00:45:34.

50 396 SANCHEZ GOMEZ, ISMAEL 24/07/1979 MASCULINO SENIOR CILLORUELO CLUBALBARUNNING 00:45:46.

51 297 HERNANDEZ HERNANDEZ, RUBEN 27/09/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:56.

52 334 MARTÍN GARCIA, JOSÉ ÁNGEL 20/10/1990 MASCULINO SENIOR MONFORTE DE LA SIERRA INDEPENDIENTE 00:46:47.

53 245 COSTILLAS CUADRADO, JAVIER 03/03/1989 MASCULINO SENIOR FUENTESAUCO FUCORUNNERS 00:48:01.

54 414 TENA BUENO, FRANCIS 01/08/1986 MASCULINO SENIOR GALAPAGAR BOTANIK 00:49:01.

55 361 PÉREZ HERNÁNDEZ, MANU 02/08/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:09.

56 319 LLANOS GONZÁLEZ, MIGUEL 21/01/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:10.

57 367 RABANILLO PRADO, DAVID 15/01/1978 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:51:23.

58 250 DE LA CALLE FERNÁNDEZ, JONATHAN 26/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:53.

59 253 DIEZ LUCAS, MARIO 01/11/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:23.

60 248 DE ARRIBA RODRIGO, OSCAR 29/03/2017 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES #NUMBER1LOVE 00:53:28.

61 365 PUENTE LÓPEZ ÉRIC 13/07/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:5361 365 PUENTE LÓPEZ, ÉRIC 13/07/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:53.

62 423 ZATO POLO, ALVARO 01/11/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:00:11.
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1 398 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, YAIZA 25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN&GO 00:41:18.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

2 280 GARZON FERRERO, YOLANDA 15/09/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:44:23.

3 366 QUINTAS GONZALEZ, DIANA 17/06/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA RUNNNG 00:44:25.

4 348 MOLLINEDO GAJATE, CRISTINA 15/09/1986 FEMENINO SENIOR GALAPAGAR (MADRID) CLUB TRIATLÓN LAS ROZAS 00:44:45.

5 241 CORDERO PLAZA TANIA 22/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA 00:45:295 241 CORDERO PLAZA, TANIA 22/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA 00:45:29.

6 287 GONZALEZ DEL REY, MARTA 20/11/1989 FEMENINO SENIOR CANTALPINO ARROMALUDA 00:46:42.

7 366 QUINTAS GONZALEZ, DIANA 17/06/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA RUNNNG 00:48:00.

8 274 GARCÍA PACO, RAQUEL 28/05/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:23.

Ó / /9 420 VILLALBA LÓPEZ, ALICIA 11/04/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:40.

10 259 FERNÁNDEZ HERNANDEZ, ELENA 27/09/1977 FEMENINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING 00:50:53.

11 247 DE ARRIBA RODRIGO, MARIA 27/03/1980 FEMENINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:53:27.

12 315 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA 13/03/1991 FEMENINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:54:20.

13 413 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:52.
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14 421 VILLALBA LÓPEZ, LIDIA 06/10/1994 FEMENINO SENIOR PALENCIA INDEPENDIENTE 00:57:53.

15 374 REY MORCILLO, GUADALUPE 10/08/1977 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INTER‐RUN SALAMANCA 01:01:47.

16 235 CASADO PABLOS MILENA 27/09/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INTER&RUN 01:01:4816 235 CASADO PABLOS, MILENA 27/09/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INTER&RUN 01:01:48.

17 354 PABLOS DOMINGUEZ, ELENA 03/06/1980 FEMENINO SENIOR SALAMANCA ÍNTER RUN 01:01:48.
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1 2 MARTÍN CASAS, MIGUEL ÁNGEL 27/08/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:08.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

2 279 GARCÍA VEGA, MARTIN 15/05/1971 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:34:25.

3 382 RODRIGUEZ MERINO, PAULINO 03/07/1973 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA VALDERUNER 00:35:44.

4 211 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:36:17.

5 352 MORETA GIL ALVARO 22/01/1976 MASCULINO VETERANA A BEJAR CLUB DE ATLETISMO BEJARANO 00:36:235 352 MORETA GIL, ALVARO 22/01/1976 MASCULINO VETERANA A BEJAR CLUB DE ATLETISMO BEJARANO 00:36:23.

6 389 SANCHEZ CASCON, TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:10.

7 225 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:30.

8 294 HERNÁNDEZ CAPITÁN, DAVID 05/02/1974 MASCULINO VETERANA A LAS TORRES SALAMANCAENTRENA 00:37:32.

/ /9 336 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:37:38.

10 286 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:49.

11 371 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:38:02.

12 215 AMARO CRIADO, JUAN FRANCISCO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA 10KCHARR@S 00:38:05.

13 262 GALAN MARTIN, JOSE MANUEL 12/04/1974 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:29.
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14 282 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:38:40.

15 285 GONZÁLEZ BENITO, JAVIER 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:47.

16 387 SANCHEZ ARCENILLAS JOSE ANTONIO 16/11/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:4916 387 SANCHEZ ARCENILLAS, JOSE ANTONIO 16/11/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:49.

17 379 RODRÍGUEZ EMILIANO, RAYMOND SANTO 08/04/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALAMANCA RUNNING CLUB 00:38:55.

18 228 BLANCO BARREDO, SAÚL 27/05/1972 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID TRIATLÓN PISUERGA‐TRIPI 00:39:01.

19 299 HERNÁNDEZ MUÑEZ, RICARDO 27/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TSALMANTICA RUNNING 00:39:01.

20 407 SANCHEZ SANCHEZ, ROBERTO 20/09/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:54.

21 246 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:41:01.

22 234 CARABIAS GARCIA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:41:01.

23 357 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUNN 00:41:04.

24 309 IGLESIAS SÁNCHEZ, VICENTE 28/07/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:05.

25 419 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARÍA 14/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:33.

26 415 TORIBIO BRIZUELA, JESUS MARCELO 08/08/1972 MASCULINO VETERANA A VILLABRAGIMA COMERCIAL ULSA ATLETISMO 00:42:04.

27 402 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO 05/06/1969 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:42:11.

28 339 MARTIN HERNANDEZ, JOSÉ ANTONIO 03/05/1969 MASCULINO VETERANA A LINARES DE RIOFRÍO CAZABACHES 00:42:29.

29 267 GARCIA GARCIA, JOSE Mª 25/03/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:42:43.

30 399 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS 31/08/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:43:11.

31 296 HERNANDEZ GARCIA CLAUDIO 04/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA KODOKAI 00:43:1231 296 HERNANDEZ GARCIA, CLAUDIO 04/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA KODOKAI 00:43:12.

32 251 DEL RÍO MARTÍN, NICOLÁS 17/07/1968 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:43:29.

33 353 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:29.

34 312 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:43:31.

/ /35 320 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/06/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CORREDOÑINOS 00:43:53.

36 289 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:00.

37 213 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN 22/08/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:44:07.

38 268 GARCIA GONZALEZ, GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:44:36.

39 408 SÁNCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE 25/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:49.

40 265 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:43.

41 305 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRELINDES 00:46:39.

42 376 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:09.

43 351 MORENO SEVILLA, PAULINO 22/06/1973 MASCULINO VETERANA A LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:47:15.
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44 272 GARCÍA MARTINEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:47:20.

45 372 REBATE MATEOS, MIGUEL ANGEL 26/02/1971 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA TEAM SALMANTICA RUNNIG CLUB 00:48:22.

46 220 BARBERO ARIAS JUAN 11/07/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:4146 220 BARBERO ARIAS, JUAN 11/07/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:41.

47 276 GARCIA SANCHEZ, GOYO 20/05/1974 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:48:55.

48 378 RODRÍGUEZ DE LA TORRE, JOSÉ MIGUEL 13/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:13.

49 260 FERNANDEZ LOPEZ, JUAN CARLOS 06/08/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:26.

Á50 356 PARAZUELO SÁNCHEZ, ALBERTO 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING 00:49:35.

51 360 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:49:44.

52 324 LÓPEZ RODRIGUEZ, FELIX 04/04/2017 MASCULINO VETERANA A CILLORUELO INDEPENDIENTE 00:50:09.

53 275 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:50:14.

54 377 RODRIGUEZ BARBA, FRANCISCO 23/09/1968 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:33.

55 232 CALVILLO ABILIO, JOSE MARIA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:54:01.

56 355 PALACIOS ALVAREZ, MANUEL 20/11/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:23.
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1 214 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:35:56.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

2 3 SANCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:37:32.

3 397 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:39:10.

4 337 MARTÍN GUERRA, SOLEDAD 27/11/1974 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CÁNCER 00:42:05.

5 291 GRANDE VICENTE MARTA 18/02/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA F PRIETO 00:47:025 291 GRANDE VICENTE, MARTA 18/02/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA F.PRIETO 00:47:02.

6 330 MARCOS PÉREZ, MARTA 23/04/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:15.

7 373 REDONDO SANCHEZ, MARIA JESUS 01/05/1974 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:22.

8 381 RODRIGUEZ HERRERO, MARI JOSE 12/09/1972 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:25.

/ /9 364 PINO CRIADO, NOELIA 10/11/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:49:42.

10 329 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACION DEL CÁNCER 00:50:09.

11 416 TURRION PABLOS, DELFINA 10/02/1970 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:02.

12 344 MARTÍNEZ CEREZO, ELENA 20/06/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:49.

13 346 MEIGIDE GARCIA, MERCEDES 25/05/1968 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES HERGAR RUNNER 00:54:01.
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14 229 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA 30/10/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:31.

15 288 GONZÁLEZ MARTÍN, MARÍA 09/03/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN SALAMANCA 01:01:48.
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1 218 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL 00:34:49.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

2 222 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO 00:37:13.

3 384 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:37:29.

4 318 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:37:45.

5 227 BERNAL COLLADO GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C D LA ARMUÑA 00:37:555 227 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:37:55.

6 270 GARCIA HERNANDEZ, MIGUEL 14/08/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:39:04.

7 380 RODRIGUEZ GARCÍA, JOSE RAMÓN 23/06/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:39:09.

8 264 GARCIA ASENSIO, MIGUEL 27/02/1961 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:40:06.

/ /9 410 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1959 MASCULINO VETERANA B PIEDRAHITA PIEDRARUNNER 00:41:18.

10 392 SANCHEZ GARCIA, ADRIAN 04/04/1956 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:37.

11 418 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA IBB HOTEL 00:44:50.

12 335 MARTIN GOMEZ, RAIMUNDO 24/09/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PURAVIDA 00:45:09.

13 375 RIESCO MARTIN, JOSE LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:41.
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14 273 GARCIA MATEOS, JOSÉ 12/11/1965 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:46:17.

15 405 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS 06/01/1963 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 00:47:20.

16 298 HERNANDEZ MARTIN ROBERTO 18/04/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:2316 298 HERNANDEZ MARTIN, ROBERTO 18/04/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:23.

17 314 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, MANUEL 20/06/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:47:27.

18 278 GARCIA SAYAGUES, MANUEL ELOY 08/09/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:36.

19 385 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:22.

Í20 240 CORDERO MESA, JOSE MARÍA 22/01/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA VELSALAMANCA 00:49:32.

21 217 ANDRES MARCOS, RICARDO 31/05/1966 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:49:36.

22 244 CORTECERO TORRES, PEDRO 30/01/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:48.

23 411 SEVILLANO BRIONES, JOSE MARIA 26/03/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA IBB HOTEL 00:49:56.

24 358 PEREZ BARAJAS, JOSE GERMAN 27/03/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:47.

25 349 MONJE SANCHEZ, JUAN CARLOS 19/08/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING 00:50:54.

26 233 CALVO VEGAS, GABRIEL 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:54:54.
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1 283 GÓMEZ JIMÉNEZ, PILAR 22/10/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:43:17.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

2 326 LOZANO FERNANDEZ, MARIA JOSE 25/10/1965 FEMENINO VETERANA B MOZARBEZ CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 00:47:21.

3 406 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO 16/02/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:49:44.

4 223 BENITO GARCIA, MARIA ELENA 13/05/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB 00:49:49.

5 369 RAMOS RIVAS REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:535 369 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:53.
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1 294 HERNÁNDEZ CAPITÁN, DAVID 05/02/1974 MASCULINO VETERANA A LAS TORRES SALAMANCAENTRENA 00:37:32.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

2 370 RAMOS RODRIGUEZ, ALVARO 03/12/1990 MASCULINO SENIOR ARAPILES ON TOUR MAMA 00:38:24.

3 404 SANCHEZ RODRIGUEZ, EMILIO 04/11/1985 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:39:07.

4 242 CORRAL MARTÍN, ÓSCAR 15/11/1979 MASCULINO SENIOR LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:40:36.

5 332 MARTÍN FERREIRO JORGE 22/03/1991 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:42:225 332 MARTÍN FERREIRO, JORGE 22/03/1991 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:42:22.

6 216 AMORES MARCOS, SERGIO 26/10/1989 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:45:13.

7 351 MORENO SEVILLA, PAULINO 22/06/1973 MASCULINO VETERANA A LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:47:15.

8 233 CALVO VEGAS, GABRIEL 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:54:54.
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1 315 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA 13/03/1991 FEMENINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:54:20.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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1 89 GALAN REDONDO, ANGEL 03/06/2004 MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:01:26.

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL

2 95 LOPEZ ROMO, CELIA 19/09/2004 FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:01:32.

3 101 PARRA CALLEJAS, ADRIÁN 29/03/2007 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA SAN AGUSTÍN 00:01:32.

4 93 HERNÁNDEZ DELGADO, LUCÍA 10/06/2005 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA CORRELINDES 00:01:35.

5 99 MORENO CARVAJAL HENAR 28/04/2005 FEMENINO INFANTIL LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:01:435 99 MORENO CARVAJAL, HENAR 28/04/2005 FEMENINO INFANTIL LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:01:43.

6 91 GARCÍA SÁNCHEZ, ADRIÁN 20/02/2005 MASCULINO INFANTIL MACOTERA INDEPENDIENTE 00:01:48.

7 97 MARTÍN TABERNERO, NATALIA 06/09/2006 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:59.

8 59 HERNÁNDEZ BLANCO, JORGE 20/03/2011 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:04.

Á / /9 94 HERNÁNDEZ PARDO, ELENA 29/07/2005 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:06.

10 92 GARCÍA SÁNCHEZ, HÉCTOR 01/04/2008 MASCULINO INFANTIL MACOTERA INDEPENDIENTE 00:02:09.

11 104 VEGAS JIMENEZ, MIRIAM 25/01/2007 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:11.

12 102 PEREIRA MOUTINHO, ADRIANA 20/04/2007 FEMENINO INFANTIL ARAPILES INDEPENDIENTE 00:02:13.

13 96 MARTÍN ESCRIBANO, SILVIA 18/08/2003 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:02:21.
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14 103 RODRIGUES MARTIN, CARMEN 19/09/2007 FEMENINO INFANTIL LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:02:46.
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1 89 GALAN REDONDO, ANGEL 03/06/2004 MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:01:26.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

2 101 PARRA CALLEJAS, ADRIÁN 29/03/2007 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA SAN AGUSTÍN 00:01:32.

3 91 GARCÍA SÁNCHEZ, ADRIÁN 20/02/2005 MASCULINO INFANTIL MACOTERA INDEPENDIENTE 00:01:48.

4 59 HERNÁNDEZ BLANCO, JORGE 20/03/2011 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:04.

5 92 GARCÍA SÁNCHEZ HÉCTOR 01/04/2008 MASCULINO INFANTIL MACOTERA INDEPENDIENTE 00:02:095 92 GARCÍA SÁNCHEZ, HÉCTOR 01/04/2008 MASCULINO INFANTIL MACOTERA INDEPENDIENTE 00:02:09.
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1 95 LOPEZ ROMO, CELIA 19/09/2004 FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:01:32.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

2 93 HERNÁNDEZ DELGADO, LUCÍA 10/06/2005 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA CORRELINDES 00:01:35.

3 99 MORENO CARVAJAL, HENAR 28/04/2005 FEMENINO INFANTIL LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:01:43.

4 97 MARTÍN TABERNERO, NATALIA 06/09/2006 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:59.

5 94 HERNÁNDEZ PARDO ELENA 29/07/2005 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:065 94 HERNÁNDEZ PARDO, ELENA 29/07/2005 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:06.

6 104 VEGAS JIMENEZ, MIRIAM 25/01/2007 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:11.

7 102 PEREIRA MOUTINHO, ADRIANA 20/04/2007 FEMENINO INFANTIL ARAPILES INDEPENDIENTE 00:02:13.

8 96 MARTÍN ESCRIBANO, SILVIA 18/08/2003 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:02:21.

/ /9 103 RODRIGUES MARTIN, CARMEN 19/09/2007 FEMENINO INFANTIL LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:02:46.
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1 105 GALAN REDONDO, LUCIA 21/08/2002 FEMENINO JUNIOR SANTA MARTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:03:07.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUNIOR FEMENINA
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1 16 MARTÍNEZ ÁLVAREZ, MARÍA TERESA 14/12/1971 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE

RESULTADOS DE LA MARCHA CAMINANTES

2 19 RIVERO MARTÍN, AINHOA 05/03/1977 FEMENINO ANDARINES SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE

3 9 GONZALEZ SANCHEZ, FRANCISCO 18/10/1942 MASCULINO ANDARINES ARAPILES INDEPENDIENTE

4 10 GUTIÉRREZ MARTÍN, YOLANDA 26/10/1982 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE

5 24 SANCHEZ SANCHEZ CRISTINA 24/07/1971 FEMENINO ANDARINES LAS TORRES INDEPENDIENTE5 24 SANCHEZ SANCHEZ, CRISTINA 24/07/1971 FEMENINO ANDARINES LAS TORRES INDEPENDIENTE

6 1 BENITO GIL, JOSE LUIS 25/08/1971 MASCULINO ANDARINES LAS TORRES INDEPENDIENTE

7 18 RIPOLL ANDRES, FELI 11/07/1971 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE

8 23 SÁNCHEZ EXPOSITO, MERCEDES 03/02/1962 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE

/ /9 2 BLANCO PRADO, PATRICIA 17/11/1977 FEMENINO ANDARINES SALAMANCS INDEPENDIENTE

10 14 MARTIN HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 05/04/1955 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE

11 7 GARCIA GONZALEZ, ABILIO 25/01/1957 MASCULINO ANDARINES ARAPILES INDEPENDIENTE

12 17 MUÑOZ RODRIGEZ, DIONISIO 20/04/1947 MASCULINO ANDARINES LAS TORRES INDEPENDIENTE

13 13 LUCAS ELENA, PETRA 15/05/1948 FEMENINO ANDARINES ARAPILES INDEPENDIENTE
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14 4 DOMINGUEZ HIERRO, RAQUEL 10/05/1985 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE

15 6 GARCIA DE LA CRUZ, RAQUEL 24/07/1986 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE

16 21 RODRIGUEZ RAMOS MARIA JESUS 12/09/1954 FEMENINO ANDARINES ARAPILES INDEPENDIENTE16 21 RODRIGUEZ RAMOS, MARIA JESUS 12/09/1954 FEMENINO ANDARINES ARAPILES INDEPENDIENTE

17 5 FERREIRO MARTIN, TOÑI 16/10/1966 FEMENINO ANDARINES ARAPILES INDEPENDIENTE

18 15 MARTIN MUÑOZ, ÁNGEL 10/06/1966 MASCULINO ANDARINES ARAPILES INDEPENDIENTE

19 25 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, LUCÍA 07/08/1949 FEMENINO ANDARINES ARAPILES INDEPENDIENTE

É Á20 12 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, MANUEL 28/09/1950 MASCULINO ANDARINES ARAPILES INDEPENDIENTE
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